РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.10.2017  № 1207

       г. Жуковка

Об утверждении Правил благоустройства
территорий Жуковского городского
поселения (в новой редакции)

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом
Жуковского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить    Правила    благоустройства    территорий Жуковского
городского поселения (в новой редакции)  (далее - Правила) (Приложение).

2. Установить, что настоящие Правила применяются до утверждения Жуковским
городским Советом народных депутатов Правил благоустройства территорий
Жуковского городского поселения (в новой редакции).

3. Рекомендовать Жуковскому городскому Совету народных депутатов назначить
публичные слушания по проекту Правил благоустройства территорий Жуковского
городского поселения (в новой редакции).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Жуковского района.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Жуковского района по вопросам жизнеобеспечения О.А. Воронина.

Глава администрации

Жуковского района                                              А.В. Давиденко